

خبر

افت بابایی

جواد نکونام در چند دیدار (قبل از بازی با تراکتو) پیمان بابایی را در اختیار نداشت و همین موضوع باعث شده بود تا دست او برای تغییر در ترکیب استقلال خالی باشد. بابایی اما از امروز دوشنبه ۱۵ آبان در تمرین گروهی استقلال شرکت کرد اما بنا به صلاحدید نکونام، در دیدار مقابل تراکتور در هفته هم لیگ برتر به میدان نرفت. بابایی در استقلال قبل از مصدومیتش توفیق چندانی هم حاصل نکرد و به عنوان یار کمکی به زمین مسابقه می‌رفت در حالی که این بازیکن قبل از اینکه به استقلال بپیاید یا گل می‌زد و یا پاس گل می‌داد، اما به نظر می‌رسد در استقلال افت کرده است و اگر او همچنان به این روش خود ادامه دهد حاشیه امنیتی به خطر می‌افتد. بازی بعدی استقلال در لیگ با ذوب است و باید دید در این بازی نکونام از بابایی استفاده می‌کند.

نکو فاتح نیمه مربیان

استقلال نشان داده که در نیمه‌های دوم بازی بهتر از نیمه‌های اول بازی می‌کند و این نکته بیانگر آن است که نکو فاتح نیمه مربیان است. در ۶ بازی استقلال، این تیم در نیمه دوم توانسته عملکرد بهتری داشته باشد و نتیجه بگیرد که نشانگر نگاه تیزبین نکو و دستیارانش است که به درستی می‌توانند نکات ضعف تیم خود را تشخیص داده و در نیمه دوم برطرف کنند. فعلاً نکونام سرمربی موفق در استقلال نشان داده و در حال حاضر از محبوبیت خاصی در بین هواداران برخوردار است. طبق آمار این مربی بهترین شروع فصل را در بین مربیان تیم استقلال داشته است. اگر نکو بتواند در بازی دربی هم تیم خود را برنده کند قطعاً محبوبیت او دو چندان می‌شود. بازی استقلال و تراکتور یکی از بهترین بازی‌های استقلال بود و کارشناسان معتقد هستند که هر چه از لیگ می‌گذرد تیم استقلال بهتر بازی می‌کند.

ادعای عجیب فکری



محمود فکری بدون شک یکی از جنجالی‌ترین مربیان استقلال بوده است. این مربی که بعد از موفقیت‌های خود در لیگ، کاندید آمدن به استقلال شد، توسط مدیران این تیم برای هدایت استقلال انتخاب و در بدو ورود مدعی شد که برای اینکه رضایتنامه خود را از تیم نساجی بگیرد خانه‌اش را می‌فروشد، اما بعد از گذشت چند هفته از آن هیجان‌زدگی ابتدایی فصل وقتی بازیکنان این تیم از او حرف شنوی نداشتند، در نهایت از تیم استقلال کنار گذاشته شد. او حرف‌های متفاوتی نسبت به ابتدای فصل زد و حالا در یکی از برنامه‌های تلویزیونی مدعی شده که استقلال امین قاسمی‌نژاد را گرفت صرفاً برای اینکه به پرسپولیس نرود. قطعاً این حرف او حاشیه جدیدی را به وجود می‌آورد.



علیرضا رضایی

بلا تکلیف

علیرضا رضایی یکی از سهمیه‌های بزرگسال محسوب می‌شد و حضورش لیست استقلال را پر می‌کرد، به همین دلیل باید از استقلال جدا می‌شد، بعد از ماجرای پیش آمدن و خروج نام رضایی از لیست استقلال، این دروازه‌بان جلساتی را با خطیر مدیرعامل باشگاه داشت تا بتواند قراردادش را فسخ کند و راهی تیم دیگری شود. در این میان ۱۷ میلیاردش را هم بخشید و به شمس آذر رفت، اما از نظر قانونی تا نیم فصل نمی‌تواند برای این تیم بازی کند.



محمد نوازی

تأیید خرید بازیکن

محمد نوازی یکی از دستیاران نکونام در تازه‌ترین مصاحبه خود به این نکته اشاره کرده است که اگر استقلال نیاز به بازیکن داشته باشد در تعطیلات نیم فصل جدیدی خواهند خرید. این مصاحبه نوازی نشان می‌دهد که کادرفنی استقلال اعلام نیاز برای خرید بازیکن کرده‌اند و به احتمال زیاد در نیم فصل بازیکن جدیدی برای استقلال خواهند خرید.



مهدی پاشازاده

تعریف از برنامه ریزی نکو

به دلیل بازی‌های تیم ملی و همچنین باشگاه‌های آسیا؛ لیگ هر چند وقت یک بار تعطیل می‌شود و در این تعطیلات مربیان لیگ موظف هستند تیم خود را برای ادامه لیگ آماده نگه دارند. مهدی پاشازاده، پیشکسوت استقلال اما در تازه‌ترین اظهارنظر خود به این نکته اشاره داشته که استقلال از این تعطیلات لیگ لطمه نمی‌خورد چون کادرفنی این تیم برای آن برنامه دارد.

صفر دقیقه بازی مقابل اسم استقلال‌های تیم ملی!

یک - هیچ به نفع قلعه نویی!



بازی با هنگ کنگ با توجه به سوابق این تیم در قاره آسیا آن قدر سخت و دشوار نبود که امیر قلعه‌نویی نتواند از سیدحسین حسینی به جای علیرضا بیرانوند استفاده کند. بخصوص اینکه بیرانوند در بازی اخیر پرسپولیس عملکرد بسیار ضعیفی داشت و گلی که دریافت کرد روی اشتباه فردی اش بود

ملی بخواهد در آن بازی که نزدیک به بازی باشگاه استقلال مقابل ذوب آهن است، به چهره‌های آبی تیم ملی میدان دهد، قدری نگران‌کننده خواهد شد و احتمالاً استقلال‌ها با خستگی مقابل ذوب آهن قرار خواهند گرفت. البته اینکه قلعه‌نویی در آن بازی به سیدحسین حسینی میدان دهد بعید است اما احتمال اینکه چشمی در قلب دفاع قرار بگیرد کم نیست. خلیل‌زاده در بازی با هنگ کنگ مترازل ظاهر شد و با اینکه سرمربی تیم ملی به این بازیکن در بازی با قطر اما نمایش مطلوبی داشت و گل هم زد اما در این میدان سرمربی تیم ملی به این چهره ویژه استقلال نیز اعتماد نکرد تا استقلال‌ها تیم ملی حتی یک دقیقه هم برای تیم ملی بازی نکنند. ***

اما علاوه بر آنکه وزن استقلالی تیم ملی را کاهش خواهد داد، منجر به دور شدن بازیکنان آبی از پازل فکری سرمربی تیم ملی خواهد شد که از لحاظ اعتباری برای استقلال خبر خوشایندی نیست. ***

بازی با هنگ کنگ با توجه به سوابق این تیم در قاره آسیا آن قدر سخت و دشوار نبود که امیر قلعه‌نویی نتواند از سیدحسین حسینی به جای علیرضا بیرانوند استفاده کند. بخصوص اینکه عملکرد بسیار ضعیفی داشت و گلی که دریافت کرد روی اشتباه فردی اش بود. بازی آسان مقابل هنگ کنگ در واقع فرصتی بود تا به حسینی نیز بازی برسد اما ظاهراً امیر قلعه‌نویی چندان ریسک‌پذیر نیست و بنای بازی دادن به بازیکنان اصلی را در پیش گرفته تا آماری که از روز نخست بازگشت به تیم ملی رقم زده، خدشه‌دار نشود تا

اینکه استقلال قرار است بعد از پایان اردوی تیم ملی به اصفهان برود و مقابل تیم سرزنده ذوب آهن قرار بگیرد، هرچه دقیق حضور ملی‌پوشان استقلالی در تیم ملی کمتر باشد، با آمادگی بدنی مطلوب‌تری مقابل تیم ذوب آهن قرار خواهند گرفت و به نوعی بازیکنان استقلال کمتر خسته می‌شوند. این جنبه مثبت ماجرا است که شاید از لحاظ باشگاهی به سود استقلال باشد اما بازی ندادن به بازیکنانی که اکنون در اردوی تیم ملی به سر می‌برند به لحاظ شخصی برای این بازیکنان تصمیم مناسبی تلقی نمی‌شود و ممکن است از لحاظ روحی و روانی در آنها اثرگذار باشد. شاید نیمکت‌نشین کردن استقلالی‌ها به نوعی یک کمک غیرمستقیم از سوی سرمربی تیم ملی برای باشگاه استقلال تلقی شود و خواسته یا ناخواسته به استقلال فایده برساند

نگاه فنی

حمیدرضا عرب روزنامه نگار

بازی با هنگ کنگ در شرایطی با برتری ۴ بر صفر ایران به پایان رسید که هیچ یک از بازیکنان استقلال در ترکیب تیم ملی قرار نگرفتند. ترکیب اولیه تیم ملی همان طور که قابل پیش‌بینی هم بود، بدون استقلالی‌ها کنار هم چیدمان شد. در جریان تعویض‌ها نیز سرمربی تیم ملی به هیچ یک از بازیکنان استقلال میدان نداد و برخلاف بازی‌های تدارکاتی قبل که نگاهی ویژه به بازیکنان استقلال داشت، اما این بار حتی یک دقیقه هم به استقلالی‌ها میدان نداد. تصمیم قلعه‌نویی را باید هم مثبت ارزیابی کرد و هم منفی. با توجه به

سوزه

اعتراض ۲ میلیاردی مدعی تخفیف ۶۰ میلیاردی به پرسپولیس! کدام بیرانوند را باور کنیم؟!

رضا حمیدی روزنامه نگار



به ماجرا درست نگاه کنیم بیرانوند دروازه‌بانی نیست که به سادگی از خیر ۹۰ میلیارد بگذرد و ناگهان با ۶۰ میلیارد کمتر با پرسپولیس تمديد کند. رفتار اخیر بیرانوند و اعتراض به دریافت نشدن آپشن قراردادش تمام آن سناریوهای ساختگی تخفیف بزرگ به پرسپولیس بعد از پیشنهاد عجیب استقلال را زیر سؤال برده است. برآستی باید کدام حرف بیرانوند را باور کنیم؟! پیشنهاد ۹۰ میلیاردی استقلال؟ قرارداد ۲۰ میلیاردی با پرسپولیس یا اعتراض به پرداخت نشدن ۲ میلیارد تومان از آپشن قرارداد؟! *

و نه ۲۰ میلیارد دستمزدی که بیرانوند مدعی است بعد از به بن‌بست رسیدن مذاکرات با استقلال از پرسپولیس دریافت کرده است. همه این موارد وقتی بیشتر زیر سؤال می‌رود که می‌بینیم آقای شماره یک تنها به خاطر دریافت نکردن ۲ میلیارد تومان از آپشن قراردادش را به راه انداخته و در متن اعتراض‌ها به مدیریت باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است. به واقع اگر بیرانوند این قدر سخاوتمند است که پیشنهاد به قول خودش ۹۰ میلیاردی استقلال را رد می‌کند و حاضر

بود از باشگاه استقلال ۹۰ میلیارد تومان پیشنهاد دارد، بماند که مدیران استقلال چنین پیشنهادی را رد کردند اما بعد از اینکه بیرو به استقلال نیامد، ادعا کرد با دریافت ۲۰ میلیارد تومان به پرسپولیس بازگشته است. این ادعا نیز مورد پذیرش قرار نگرفت چرا که معقول نبود دروازه‌بانی که به قول خودش ۹۰ میلیارد از استقلال پیشنهاد داشته ناگهان با پیشنهاد ۲۰ میلیاردی به تیم خودش بازگردد و از خیر ۶۰ میلیارد تومان بگذرد. بی‌تعارف نه آن پیشنهاد ۹۰ میلیارد تومانی را می‌شود مورد تأیید قرار داد

اتفاقات اخیر در باشگاه پرسپولیس و اعتراض بازیکنان این تیم به پرداخت نشدن بخشی از آپشن‌های قراردادشان توسط مدیریت نگاه استقلالی‌ها را نیز به سمت سوی خود جلب کرده است. در این میان بیشتر رفتار بیرانوند زیر ذره‌بین قرار گرفته است؛ دروازه‌بانی که پیش از شروع فصل با استقلال وارد مذاکره شد و طی فرایندی پرسپولیس هدفدار دوباره با باشگاه پرسپولیس قرارداد بست. آن زمان بیرانوند مدعی